

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Dotyczy: **postępowania o zawarcie umowy ramowej na świadczenie usług wydawniczych książek naukowych i publikacji Wydawnictwa SWWS - nr sprawy 16/zp/23**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 27-06-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

Dzień dobry, w związku z pkt VI.2.1, czyli warunkiem udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia wykonawcy, składamy następujące pytanie: Skoro nie wskazano inaczej, warunek wykonania umów wydawniczych obejmujących minimum 30 książek o wartości co najmniej 300 000 zł brutto dotyczy umów i realizacji z jednym zleceniodawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmie, że warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia Wykonawcy również za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał usługi dla różnych podmiotów na łączną wartość co najmniej 300 000 zł brutto minimum 30 książek naukowych obejmującą: redakcję językową, korektę, skład i łamanie, druk.

Pytanie 2

Dzień dobry, proszę o informację o sposobie w jakim będą prowadzone postępowania wykonawcze. Czy zawsze produktem finalnym będzie wydrukowana książka lub wersja elektroniczna w postaci ebooka? Jeżeli zdarzą się takie sytuacje, że zlecona zostanie jedynie redakcja i/lub skład, to na te etapy należy zastosować inną stawkę VAT. Pytanie jest zasadne o tyle, że w kryteriach wyboru oferty jednym z czynników jest cena brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że produktem finalnym będzie wydrukowana książka lub wersja elektroniczna w postaci ebooka.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.